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Doruk Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü  

Niğde / Çamardı / B. Demirkazık Tırmanış Faaliyet Raporu 

 

Tarih    : 25-26 Mayıs 2019 

Faaliyet   :  B. Demirkazık Aladağlar Peck Kulvarı Tırmanışı 

Faaliyeti Düzenleyen  : Doruk Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü / İzmir 

Faaliyet Sorumlusu  : Gökhan Dursun  

Rota    : Sokullupınar - Peck Kulvarı 

Teknik Malzemeler  : Baton, kafa feneri, krampon, klasik Kazma, İp, ara ve ana emniyet 
malzemeleri, kask, çekiç. 

Hava Durumu   : Kamp Alanı gündüz 15 derece, gece 8 derece, hava açık; tırmanış sabahı 8 
derece hava açık; 

Kamp Yeri               : Sokullupınar 

Tırmanış Zamanı  : Başlama saati 01:00; Bitiş saati 07:47; Toplam Süre 6 saat 47dk. 

Toplam Mesafe  : 8 Km 

İrtifa    : Kazanım 1062M; Maks. 2934M 

Eğim    : ---  

Sporcular   : Gökhan DURSUN, Mehmet Reha ATALAY 

Özel Not   : Faaliyetimiz 2019 yılı planlı Peck Kulvarı, zirve faaliyetidir.  

 

24 Mayıs Cuma 19:30 

Faaliyetimiz İzmir otobüs terminalinden şehirlerarası otobüs yolculuğu ile başladı. 

25 Mayıs Cumartesi 07.30  

Niğde şehir merkezinde sabah kahvaltısı molası verildikten sonra Çamardı köyü Sokullupınar mevkiine 
doğru yola çıkıldı. 
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25 Mayıs Cumartesi 09:00 

Çamardı da yerel dağ rehberi Mehmet Şenol ile buluşuldu. Faaliyet başlangıcı olarak planlanan 
Sokullupınar mevkiine araç temini sağlanıp hareket edildi. Gün içerisinde kamp kurulması malzeme 
hazırlığı akabinde 1. Marpuz mevkiine kısa bir yürüyüş gerçekleştirildi. Kamp dönüşü teknik toplantı 
yapılarak tırmanış rotası ve hava şartları değerlendirmesi yapıldı, hava raporlarında beklenilen ve Peck 
Kulvarı için ön görülen don seviyesinin olmayışı ve hava sıcaklığının artışından (+8 derece) dolayı tırmanış 
başlangıcı saat 01:00 olarak kararlaştırıldı. Sonrasında herkes uyumaya çekildi (20:00).  

25 Mayıs Pazar 01:00  

Ekip olarak yürüyüşe mesafenin fazla olması nedeniyle erken başlanması kararlaştırıldı. Kararlaştırılan 
saatte (01:00’ da) 1.Marpuz’ a hareket edilerek Peck Kulvarı girişinde bulunan bivak noktasına 2830 irtifa 
alınarak çıkıldı. Kısa bir molanın ardından Peck Kulvarına saat 04:30’ da girildi. Sonrasında Peck Kulvarı 
içinde 100 metre kadar ilerlenip kar yapısı incelendi. Hava sıcaklığının +13 derece kadar artmış olmasından 
dolayı kar yapısının bozulduğu, ıslak ve batak kara dönüştüğü görüldü. Peck Kulvarına yukarıdan aşağıya 
parçalı kar akıntısı olduğu ileriki evrelerde hem zaman kaybının yaşanacağı hem de irtifa ve eğimden 
kaynaklanacak çığ düşme riski olabileceği gözlenip değerlendirildi. Risk oranına göre geri dönüşe karar 
verildi. 

24 Mart Pazar 08:00 

08:00’ da kamp alanına Sokullupınar’ a ulaşıldı. Havanın iyice aydınlanmasıyla ve güneşin ters açıdan dağı 
aydınlatmasıyla dürbünle incelendiğinde zirvede korniş ve kar balkonlarının oluşmuş olduğu gözlendi. 
Hava sıcaklığı ve güneşin kulvara vurmasıyla ısının artmış olduğu 2000mt ve üstü seviyede sıcaklığın +13 
derece ve üstü olduğu anlaşıldı. 

25 Mayıs Pazar 14:00 

Tırmanış sona erdi ve kamp toplanarak dönüş yoluna geçildi. Niğde otogardan otobüsümüz 20:30’ da 
hareket etti. 

26 Mayıs Pazartesi 07:00 

Faaliyet bitişi ve İzmir’e dönüş.  

 

Önemli Notlar; 

1. Mayıs ayında araç ile ulaşım mümkün 
2. Kış ve Yaz döneminde kazma, krampon teknik malzeme, sikke, çekiç, ip ve kask olmadan kesinlikle 

Peck Kulvarına girilmemelidir. 
3. Karın erime dönemleri çok iyi takip edilmeli dağda ani rüzgar değişikliklerinin hava sıcaklığına 

etkileri bilinmeli. 
4. Zirveye hareket öncesi zihinsel hazırlık iyi yapılmış olmalı.  
5. Zorlu teknik bir dağ olmasından ötürü havası değişken ve zirvesi genelde rüzgarlıdır. Çığ riski büyük. 
6. Bu etkinlikte hava şartları, kar durumu, sıcaklık ve ulaşım değerlendirilerek, tarih aralığını Nisan ayı 

ikinci yarısı, Mayıs ayı ilk yarısına çekilmesi uygun olurdu.  


